VARGEM ALTA – TERÇA-FEIRA, 23 DE JANEIRO DE 2018 – Nº 1008

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO JULGAMENTO DE

HABILITAÇÃO CARTA CONVITE 005/2017

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da

Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do

recurso interposto pela empresa RP BINDELI EIRELI ME após

análise da documentação para análise da habilitação jurídica,

econômico-financeira e técnica da empresa participante da Carta

Convite 005/2017, sendo considerada inabilitada a empresa RP

BINDELI EIRELI ME para a continuidade no certame. O inteiro teor

da decisão estará à disposição das empresas, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, ficando, desde já, as mesmas

intimadas para o conhecimento da presente, bem como a

continuidade da carta convite 005/2017 no dia 25/01/2018 ÁS 15;00

HORAS. Esclarecimentos no mesmo endereço, pelo telefone

(28)3528-1010.

Vargem Alta/ES, 23 de janeiro de 2018.

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

______________________________________________________

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento

dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento

no Art. 25, inciso I, na contratação da empresa  VIACAO REAL ITA

LTDA,  em  razão  de  exclusividade,  para  fornecimento  de  VALE

TRANSPORTE  aos servidores da Secretaria Municipal de

Educação,  no ano de 2018, em conformidade com a Lei 871 de 03

de agosto de 2010  e Lei 958/2012,  tendo em vista que a empresa

é a única que detém a concessão na realização do transporte

coletivo intermunicipal,  com início em 22 de janeiro de 2018 e

término em 31/12/2018, com valor mensal estimado de R$ 5.800,00

(cinco mil  e  oitocentos  reais)  ,  totalizando  o  valor  anual  de

R$69.600,00  (sessenta  e  nove  mil  e seiscentos reais)

Vargem Alta/ES, 22 de janeiro de 2018.

_______________________________

JOÃO CRISÓSTOMO ALTOÉ

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

HINO DE VARGEM ALTA

SOBRE VALES E GRANDES COLINAS

TU NASCESTE EM MEU CORAÇÃO

DESBRAVADA, POR MUITAS RAÇAS

NOS TORNAMOS UM POVO IRMÃO

TENS UM CLIMA DE VIDA SAUDÁVEL

ONDE CONTO AS ESTRELAS NO CÉU

É ORGULHO TE VER A CRESCER

ABENÇOADA E AMADA POR DEUS

VARGEM ALTA, VARGEM ALTA

DE TRABALHO E MUITO ARDOR

POVO HERÓICO A BUSCAR NA

ESPERANÇA

NOVOS TEMPOS COM FÉ E AMOR

NOSSA FAUNA E FLORA NOS ENCANTA

A CULTURA TRAZES NA RAÍZ

TUAS ROCHAS E AGRICULTURA

MUITO ORGULHA O NOSSO PAÍS

TEU NOME ESTA NAS ALTURAS

O TEU POVO É DE PAZ E UNIÃO

O DESAFIO ENTRENTAS COM BRAVURA

O FUTUROTEUS FILHOS FARÃO

Terça-feira, 23 de janeiro de 2018 - Órgão Oficial do Município Nº 1008 Página 2 de 02

 JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

GIVALDO LUIZ PANETTO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com